
XVI. GIMNAZIJA 

ZAGREB, Križanićeva 4a 

KLASA:011-04/22-01/01 

URBROJ:251-101-07-22-03 

Zagreb, 27. siječnja 2022. 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. točke 3. alineje 9. Statuta XVI. gimnazije (KLASA: 003-05/19-

01/01, URBROJ: 251-101-02-19-01 od 20. ožujka 2019. godine.) na 7. sjednici Školskog 

odbora održanoj dana 27. siječnja 2022., Školski odbor jednoglasno donosi   

 

ODLUKU 

kojom se usvaja Izvješće o poslovanju XVI. gimnazije za 2021. godinu. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora 

Jasna Jukić Vukoja, prof. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, ovdje 


